
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONVITE

Nr.:  5/2013 - CV

50/2013

50/2013

15/05/2013

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,   RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

50/2013
5/2013-CV
Convite p/ Compras e Serviços
12/07/2013
12/07/2013
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO E A MONTAGEM DE 
EQUIPAMENTOS DESTINADOS À INSTALAÇÃO DE 03 (TRÊS) PARQUES INFANTIS TIPO 
PLAYGROUND EM DIVERSOS LOCAIS DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA.

Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário
(em Reais R$)

Total do Item

Joaçaba,   12   de  Julho   de   2013. --------------------------------------------------------------------------
RAFAEL LASKE - PREFEITO



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONVITE

Nr.:  5/2013 - CV

50/2013

50/2013

15/05/2013

Folha:  2/2

DOMINGOS MALAGUTTI LTDA EPP     (11027)

1 PARQUE INFANTIL TIPO PLAYGROUND COM ESTRUTURA EM
MADEIRA DE EUCALIPTO CITRIODORA TRATADA EM
AUTOCLAVE E FERRAGENS GALVANIZADAS A FOGO,
COMPOSTO PELOS SEGUINTES BRINQUEDOS COLORIDOS:
"�04 TORRES DE, NO MÍNIMO, 1,10 X 1,10 M, COM
COBERTURA EM FIBRA DE VIDRO;
"�02 ESCORREGADORES RETOS EM FIBRA DE VIDRO, COM
MEDIDAS MÍNIMAS DE 2,50 X 0,42 M (COMPRIMENTO X
LARGURA);
"�01 RAMPA DE CORDAS, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 2,00 X
0,78 M (C X L);
"�01 PASSARELA CURVA PARA CIMA, COM MEDIDAS MÍNIMAS
DE 1,95 X 0,78 M (C X L);
"�01 PONTE COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 2,80 X 0,80 M (C X L),
COM CORDAS DE PROTEÇÃO;
"�01 RAMPA COM CORDA DE NÓ, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE
2,00 X 0,78 M (C X L);
"�01 TUBO EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO, COM MEDIDAS
MÍNIMAS DE 2,00 X 0,80 M (COMPRIMENTO X DIÂMETRO);
"�01 TOBOGÃ EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO, COM MEDIDAS
MÍNIMAS DE 2,00 X 0,80 M (COMPRIMENTO X ABERTURA);
"�01 TRAPÉZIO PARA GINÁSTICA, COM CORRENTES DE, NO
MÍNIMO, 0,50 X 0,42 M (C X L);
"�01 CONJUNTO DE ARGOLAS PARA GINÁSTICA, COM
CORRENTES DE, NO MÍNIMO, 0,50 X 0,42 M (C X L) E
PROTEÇÕES DO PARQUE;
"�01 DESCIDA DE BOMBEIRO, COM CANO DE, NO MÍNIMO,
1.1/4" X 2,70 M (D X C);
"�01 BALANÇO COM 02 LUGARES. ASSENTOS DE TÁBUA DE
ITAÚBA DE, NO MÍNIMO, 0,45 X 0,25 M (C X L) E CORRENTES
COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,52 M;
"�01 ESCADA EM FERRO GALVANIZADO COM MEDIDAS
MÍNIMAS DE 2,00 X 0,72 M (C X L), COM DEGRAUS EM
MADEIRA;
03 FECHAMENTOS EM MADEIRA DE PROTEÇÃO.

O PROPONENTE VENCEDOR DEVERÁ PROCEDER À
ENTREGA E A MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS EM ATÉ 30
(TRINTA) DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE
SERVIÇO INICIAL, SEM CUSTOS ADICIONAIS, NOS SEGUINTES
LOCAIS:
"�PRAÇA ADOLFO KONDER;
"�BIFURCAÇÃO ENTRE OS BAIRROS CLARA ADÉLIA E
CONTESTADO;
"�NA ENTRADA À DIREITA DO BAIRRO VILA CORDAZZO.

UN 3 - 12.800,00    38.400,00

Total do Fornecedor: 38.400,00

Total Geral: 38.400,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.026.4.4.90.00.00.00.00.00 (128),  1.026.4.4.90.00.00.00.00.00 (218)

Joaçaba,   12   de  Julho   de   2013. --------------------------------------------------------------------------
RAFAEL LASKE - PREFEITO


